Ofício nº 192/2017/OP - ALO

Botucatu, 22 de dezembro de 2017.

A Sua Senhoria a Senhora

Orzila Ortega
Consultora de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL)
Assunto:
Solicitação

Prezada Senhora,

1. Considerando que estão ocorrendo constantes quedas de energia no Rio Bonito Campo e Náutica;

2. Considerando que a referida situação prejudica moradores e turistas que frequentam referida localidade, em especial, nesta época de fim de ano;

3.       Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de realizar melhorias urgentes na iluminação pública do Rio Bonito Campo e Náutica.

Atenciosamente,

Vereadora ALESSANDRA LUCCHESI

PSDB